
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                             se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/012-21/Ko    Ing. Vortelová/18                          6. 5. 2021 

Vysvětlení č. 6 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/325 Chlum – Velký Vřešťov 

– Mostek, km 33,251 – 35,757 (6. etapa)“.“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace. 

Žádost s dotazem dodavatele byla doručena dne 5. 5. 2021, resp. 6. 5. 2021 a lhůta pro podání nabídek by 

uplynula dne 14. 5. 2021. Z toho vyplývá, že žádost o vysvětlení nebyla doručena včas a zadavatel není 

povinen vysvětlení poskytnout. Přesto se zadavatel rozhodl na žádost o vysvětlení toto vysvětlení poskytnout. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dle ZD potažmo PD, má zhotovitel zajistit bezpečnost provozu na komunikaci a SO 252 Opěrná zeď v km 

33,776-33,933 po dobu výstavby pomocí souvislé vodící betonové stěny se zádržností minimálně H2. Zaslaný 

výkaz výměr neobsahuje konkrétní položky postihující náklady s betonovými vodícími stěnami. 

Chápe uchazeč správně, že náklady na zabezpečení betonovými svodidly jsou obsaženy v položce SO 02 - 

03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY (specifikace „úhrnná 

částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi a nezbytné 

značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek, nájezdů …“) 

Děkujeme za odpověď. 

Žádost č. 2 

Dobrý den, 

žádáme o dodatečnou informaci k zadávací dokumentaci na stavbu:  II/325 Chlum – Velký Vřešťov – 

Mostek, km 33,251 – 35,757 (6. etapa)“ 

Dotaz: 

Součástí stavby je oprava objízdných tras, která proběhne před započetím vlastní stavby silnice II/325 v km 

33,251 – 35,757, mostu ev. č. 325-015 a opěrných zdí. 

Započítává se oprava objízdných tras do celkového termínu realizace? 

Předem děkujeme za vysvětlení. 

 

 

 



 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1 

Zadavatel uvádí, že položka č. 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY obsahuje veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci dopravy (i pěší) na staveništi. 

Pro úplnost zadavatel uvádí, že v Technické specifikaci dotazované položky je stavební objekt SO252 přímo 

uveden.  

Žádost č. 2 

Zadavatel uvádí, že všechny položky uvedené ve Výkazu výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele, je 

nutné realizovat v rámci Doby pro dokončené Stavby (=prací).  

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

   Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2021-05-06T13:23:21+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




